Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Funkcjonalna Terapia 3 321,00 PLN brutto

© Warszawa / stacjonarna

Angitia Sp. z 0.0.

* A kkk 48/5 (D 30

1196 ocen £ 19.12.2025 do 21.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga szkoleniowa przygotowuje do:

Numer ustugi 2025/01/24/16735/2521554

& Ustuga szkoleniowa

Uroginekologiczna - cigza, porod i potég 2700,00 PLN  netto

110,70 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kurs adresowany jest do: licencjat/magister fizjoterapii, lekarz, osteopata
pracujacych i planujgcych prace z pacjentami w zakresie fizjoterapii
uroginekologiczne;j.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu :
"Matopolski pociag do kariery - sezon 1",

Kierunek - Rozwd;.

24

18-12-2025

stacjonarna

30

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

kompleksowego prowadzenia fizjoterapii u kobiet w cigzy, wspierania ich przygotowan do porodu oraz opieki
fizjoterapeutycznej w okresie potogu, z wykorzystaniem nowoczesnych metod i praktyk terapeutycznych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

e Charakteryzuje zmiany fizjologiczne

zachodzace w organizmie kobiety w

trakcie ciazy i potogu

e Przestrzega wskazan, Test teoretyczny
przeciwwskazan i technik

WIEDZA:
zagadnienia zwigzane z fizjoterapia
kobiet w cigzy, przygotowaniem do

orodu oraz terapii w potogu,
P pit W potog terapeutycznych stosowanych u

ciezarnych i w okresie poporodowym

e Planuje i prowadzi terapie w cigzy i

UMIEJETNOSCI: potogu Obserwacja w warunkach
Terapia cigzy i porodu e Programuje treningi w cigzy i po symulowanych
porodzie

e Przestrzega zasad etycznych w
podejmowanych dziataniach w

KOMPETENCJE SPOLECZNE: .

X . stosunku do pacjenta.
Dobro pacjenta na pierwszym . . Test teoretyczny
miejscu e Krytycznie ocenia efekty

zastosowanego programu rehabilitacji
pacjenta.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs trwa 3 dni (30 godzin dydaktycznych co stanowi 25 i 30 min godzin zegarowych w tym 3 godziny zegarowe przerw, Walidacja 15
min).

1 godzina dydaktyczna/szkoleniowa to 45 min.



Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie celu:

Sale szkoleniowe s3 odpowiednio dostosowane do prowadzenia zaje¢ zar6wno w formie wyktadu (prezentacja multimedialna, flipchart)
jak i éwiczen praktycznych (stoty rehabilitacyjne, sprzet do fizjoterapii).

Uczestnicy pracuja w 2-osobowych grupach. llos¢ stanowisk dostosowana jest do liczby uczestnikéw (jedno 2-osobowe stanowisko na
dwoje uczestnikéw).

Kurs jest przeznaczony dla fizjoterapeutéw, lekarzy, osteopatoéw pracujacych i planujacych prace z pacjentami w zakresie fizjoterapii
uroginekologicznej.

Liczba godzin dydaktycznych
Dzien

Tresc¢ kursu
kursu

Razem Teoria  Praktyka

Wprowadzenie do tematu fizjoterapii w cigzy, w okresie porodu oraz w czasie potogu.

Omédwienie ogdlnych aspektéw cigzy, porodu, potogu i okresu popotogowego.

Anatomia miednicy, kregostupa, brzucha i mig$ni oddechowych.
Dzien Zmiany w uktadzie kostno-mig$niowym podczas cigzy.
1 4 3 1 Zmiany hormonalne i ich wptyw na tkanki.

Zmiany w funkcjonowaniu uktadu oddechowego i krazeniowego.

Wskazania i przeciwwskazania do terapii i treningu w cigzy.

3 1 2 Cigza: trening w cigzy, przygotowanie do porodu, wprowadzenie do tapingu,

Cigza: Zespoty bélowe w cigzy, Dolegliwosci bélowe: kregostupa i stawéw obwodowych,
miednicy, Nietrzymanie moczu i stolca w cigzy, TOS i zespoty nerwowe, Limfatyka w cigzy.

Fizjoterapia w cigzy: Zespoty bélowe w cigzy, Dolegliwosci bélowe: kregostupa i stawéw
4 4 obwodowych, miednicy, Nietrzymanie moczu i stolca w cigzy, TOS i zespoty nerwowe,
Limfatyka w cigzy.

Dzien

Rozejscie miesni prostych brzucha teoria i praktyka.
3 1 2 Rozejscie spojenia tonowego teoria i praktyka

Ultrasonografia w praktyce fizjoterapeuty w cigzy i po porodzie

Poréd i potdg: Pordd naturalny - przebieg i wptyw na organizm kobiety, Pordd przez cesarskie
ciecie - przebieg i wptyw na organizm kobiety, Potdg - zmiany w ciele kobiety, Karmienie i
3 3 0 laktacja.

Fizjoterapia w potogu (m.in.: terapia blizny, terapia rozejscia miesni prostych brzucha i
spojenia tonowego, ¢wiczenia migsni dna miednicy, obnizenie narzagdéw miednicy mniejszej,

Dzien 4 1 3 zespoty bélowe miednicy mniejszej, dolegliwosci bélowe kregostupa i stawéw obwodowych).

Powrét do aktywnosci fizycznej (programowanie treningu).

Fizjoterapia w laktacji.

Praca z przypadkiem klinicznym



30 13 17

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec

Wprowadzenie
do tematu
fizjoterapii w
ciazy, w okresie
porodu oraz w
czasie potogu

Przerwa

Anatomia

miednicy,
kregostupa,
brzucha i migsni
oddechowych

Przerwa

Trening w
cigzy
Przygotowanie
do porodu
Wprowadzenie
do tapingu
Taping - praktyka

Zespoty

bolowe w cigzy

Przerwa

Fizjoterapia w
cigzy

Przerwa

Rozejscie
migsni prostych
brzucha teoria i
praktyka

Prowadzacy

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

zajeé

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

rozpoczecia

08:00

10:15

10:30

13:30

14:15

08:00

10:15

10:30

13:30

14:15

zakonczenia

10:15

10:30

13:30

14:15

16:30

10:15

10:30

13:30

14:15

16:30

Liczba godzin

02:15

00:15

03:00

00:45

02:15

02:15

00:15

03:00

00:45

02:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Poréd i Maciej

potog Stachurski
Maciej
Przerwa .
Stachurski
iera iaw Maciej
! P Stachurski
potogu
Maciej
Przerwa .
Stachurski
Fizjoterapia w .
. Maciej
laktacji Praca z .
. Stachurski
przypadkiem
klinicznym
Walidacja -
Cennik
Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Aleksandra Bula

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
21-12-2025 08:00 10:15
21-12-2025 10:15 10:30
21-12-2025 10:30 13:30
21-12-2025 13:30 14:15
21-12-2025 14:15 16:30
21-12-2025 16:30 16:45

Cena

3321,00 PLN

2 700,00 PLN

110,70 PLN

90,00 PLN

Liczba godzin

02:15

00:15

03:00

00:45

02:15

00:15

‘ ' fzjoterapeutka, doktor nauk medycznych i nauk o zdrowiu, od 2018 roku nauczyciel akademicki
prowadzacy przedmioty z zakresu ginekologii i potoznictwa na Wydziale Fizjoterapii, obecnie



asystent badawczo-dydaktyczny w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach. Cztonek trzech zespotéw badawczych oraz koordynator projektu badawczego
dotyczacego wptywu réznych form aktywnosci fizycznej na jakos$¢ zycia, tolerancje wysitkowa i
stabilno$é posturalng kobiet leczonych z powodu raka sutka.

222

O Maciej Stachurski

‘ ' fizjoterapeuta, ktéry osiggnat petnoletnos¢ w zawodzie, kilkanascie lat temu postanowit poswiecié¢
sie pracy z kobietami i rozpoczat edukacje w kierunku uroginekologii, cho¢ tej nazwy jeszcze nikt
wtedy nie uzywat. Ukonczyt szereg szkolen i kurséw. Okleja, ktuje, haczykuje, manipuluje i strzela ze
stawéw. Pasjonuje sie wykorzystaniem USG w terapii uroginekologicznej. Na codzien prowadzi
prywatny gabinet w Kielcach. Prowadzi szkolenia z zakresu fizjoterapii uroginekolgicznej i USG,
ktérych jest autorem lub wspétautorem.

W gabinecie wykorzystuje m.in. USG, EMG biofeedback, INDIBE, kinesiology taping, igtoterapie (dry
needling), ale przede wszystkim wtasne rece, umyst i serce
Prowadzi zajecia grupowe: cigzowe, poporodowe, zdrowy kregostup oraz warsztaty dla kobiet.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik kursu otrzymuje materiaty dydaktyczne w formie skryptu szkoleniowego w wersji elektronicznej w formacie PDF oraz w formie
papierowe;j . Link do strony oraz hasto dostepu do materiatow dydaktycznych kazdy z uczestnikéw otrzymuje od pracownika dziatu
sprzedazy droga elektroniczng na siedem dni przed terminem rozpoczecia kursu.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem wziecia udziatu w kursie jest przestanie albo skanu dyplomu potwierdzajgcego powyzsze kwalifikacje albo numeru
zaswiadczenia Krajowej Izby Fizjoterapeutéw potwierdzajgcego prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty stwierdzone Uchwatg
Krajowej Rady Fizjoterapeutow na adres pracownika dziatu sprzedazy.

Informacja!!!

W przypadku udziatu w kursie mezczyzn, prosimy o zagwarantowanie sobie swojej pacjentki pokazowej przy przeprowadzaniu badania i terapii
per vaginam i per rectum.

Informacje dodatkowe

Przed wpisaniem sie na wybrana ustuge, organizator kursu uprzejmie prosi o kontakt telefoniczny.
Godziny podane w Karcie Ustugi sa godzinami dydaktycznymi.

Godziny podane w Harmonogramie Ustugi sa godzinami zegarowymi tagcznie z przerwami (przerwy w godzinach: 10:15 - 10:30; 13:30
-14:15).

Uczestnik kursu otrzymuje zaswiadczenie i certyfikat.

Ustuga podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w
sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz. 1722).

Cena netto dotyczy oséb z dofinansowaniem powyzej 70%.
Cena kursu nie obejmuje zakwaterowania i wyzywienia.

Zawarto umowe z:



WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwoj,

WUP w Krakowie w ramach projektu "Matopolski pocigg do kariery".

Adres

Warszawa
Warszawa

woj. mazowieckie

Kontakt

O Anna Bogdaszewska

ﬁ E-mail a.bogdaszewska@angitia.pl

Telefon (+48) 535 001 483



